De prima dubitatione sentio, Illustris D. Dō Ioan-

nem ad horum bonorum donatorum successionem admittendum esse. Hæc veritas demonstrari facile potest, propositis atq; explicitis tribus conclusionib.

Prima itaque conclusio est. Illustris do. Don Nicolaum donatorem iure donare potuisse Illustris do. Don Petru eius ex filio nepoti reditus cœulares, caula, & contemplatione matrimonij ab ipso Don Petru contrahendi cum Illustrissima Do. Donna Brianda pro se, & filiis ex eo matrimonio procreandis, ut sucederent etiam feminæ, masculis deficientibus, iuxta fa-

cultatem eligendi in capitulis predictis matrimoniali bus scriptam. Hæc conclusio, quod ad eius validitatem vel ex eo manifeste probatur, quod hæc non est dona-

S 2 tio